
UCHWAŁA NR 916/25
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 25 listopada 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2025 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/60/24 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2025 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

-zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 10.093 zł , w tym:

Dział 855 – „RODZINA”

Rozdział 85508 – „Rodziny zastępcze”

·§ 2130 - ,,Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu” zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 4.412 zł,

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych”

·§ 2130 - ,,Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu” zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 5.681 zł,

-zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 212.107 zł, w tym:

Dział 752 - ,,OBRONA NARODOWA”

Rozdział 75295 - ,,Pozostała działalność”

·§ 2130 - ,,Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 69.880 zł,

Dział 758 - ,,RÓŻNE ROZLICZENIA”

Rozdział 75814 – „Rożne rozliczenia finansowe”

·§ 2100 - ,,Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 142.227 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3057



2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

- zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 10.093 zł w tym:

Dział 855 – „RODZINA”

Rozdział 85508 – „Rodziny zastępcze” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń 
o kwotę 4.412 zł,

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych” zmniejsza się planowane 
wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 5.681 zł,

- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 212.107 zł, w tym:

Dział 752 - ,,OBRONA NARODOWA”

Rozdział 75295 - ,,Pozostała działalność” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 69.880 zł,

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80102 – „Szkoły podstawowe specjalne” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 
dotacji o kwotę 19.034 zł,

Rozdział 80195 – „Pozostała działalność” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 
73.717 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 15.718 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 57.999 zł,

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdział 85495 – „Pozostała działalność” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 
49.476 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 20.036 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 29.440 zł.

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków:

Dział 750 - ,,ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75020 - ,,Starostwa powiatowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 6.411,02 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych 
o kwotę 6.411,02 zł, w ww. rozdziale,

Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA”

Rozdział 85149 - ,,Programy polityki zdrowotnej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
dotacji o kwotę 1.500 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie 
zadań statutowych o kwotę 1.500 zł, w ww. rozdziale,

Dział 855 – „RODZINA”

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych” zmniejsza się planowane 
wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 1.124 zł, którą przenosi się na zwiększenie 
planowanych wydatków bieżących w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.124 zł, 
w ww. rozdziale,

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku”:

- w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu w:

·ppkt 13 w zadaniu pn. ,,Zakup serwera na potrzeby wydziałów Starostwa Powiatowego w Opolu 
w budynku przy ul. 1 Maja 29” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 o kwotę 
6.411,02 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3057



4. W załączniku nr 7 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany:

II. podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA”

Rozdział 85149 - ,,Programy polityki zdrowotnej”

·§ 2360 - ,,Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego” zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1.500 zł.

5. W załączniku nr 8 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany:

Dotacje podmiotowe w 2025 r. dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80102 - ,,Szkoły podstawowe specjalne”

·§ 2540 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się 
planowane wydatki o kwotę 19.034 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek 
Zarządu Powiatu

Bartosz Wajman

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3057


		2025-12-04T08:20:34+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




